
КГБОУ «Дудинская школа-интернат»

ПРИКАЗ

31.08.2023 Дудинка № 56/4

О создании бракеражной комиссии
КГБОУ «Дудинская школа-интернат»
на 2023-2024 уч. год

В целях обеспечения обучающихся, воспитанников качественным и 
безопасным питанием, совершенствования организации питания, осуществления 
ежедневного производственного контроля, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно действующую бракеражную комиссию КГБОУ «Дудинская 

школа-интернат» на 2031-2024 уч. год в составе:
Председатель комиссии: и.о. директора - Коломийцева Л.С.
Члены комиссии: медсестра - Ерофеева С.П.

повар, находящийся на смене 
шеф-повар - Новикова Я.А.

2. На время отсутствия (болезнь, отпуск и т.д.) лиц, указанных в п. 1, возложить 
обязанность на лиц, исполняющих их обязанности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора КГБОУ «Дудинская 
школа-интернат» Л.С. Коломийцева


